Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione  

in affidamento diretto è determinato in € 742,70 (settecentoquarantadue/70) IVA esclusa corrispondente  

ad € 906,09 (novecentosei/09) IVA inclusa. 

Art. 3 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025 approvato dal C.d.I. con delibera n. 45 del 10/01/2025, 

sull’Attività A 3-6 “A.O.F. Primaria Tezze” e sull’Attività P 2.3 “Integrazione alunni diversamente abili” che